1. Ley| N2 20.248 “Subvencion Escolar Preferencial “y sus modificaciones.
2. Segun las Necesidades de mejorar y dar cumplimiento al Plan de Mejoramiento Afio 2015, so

pre
3. Lo

MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
- DEPARTAMENTO DE EDUCACION
" UNIDAD SEP — SECCION PERSONAL

REF.: APRUEBA CONTRATO A HONORARIOS

Vallenar, 31 A60
VISTOS e

sente contrato.
que establece la Contraloria General de la Republica en Dictamen 05520N09, del

icita el

19 de

Octubre 2009, sobre la contratacion de las personas necesarias para llevar a cabo las labgres de

Me

4. Dec

oramiento de la Educacién., segun Ley SEP.-

rreto Exento N° 3973 de fecha 31 de julio del 2013, de la Ilustre Municipalidad de Vallenar que
delega la facultad de firmar “por orden del Sefior Alcalde”.

5. Y las atribuciones que me confiere la Ley N2 18.695 de 1980 Organica Constitucional de
Municipalidades.
DECRETO
1° APRUEBASE el contrato a honorarios entre la llustre Municipalidad de Vallenar y la persona |que se
individualiza, y para los efectos de realizar lo que se indica.
NOMBRE : ARNIS JHON ANDRADE ROJAS
RUT : 13.094.947-9
CARGO PSICOLOGO
LUGAR - LICEO PEDRO TRONCOSO MACHUCA
VALOR CONTRATO ? $ 1.200.000.-( UN MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS)
DESDE : 24 DE AGOSTO DEL 2016
HASTA : 25 DE AGOSTO DEL 2016
IMPUTACION : SUBTITULO 22, ITEM 11, ASIGNACION 999 DICTAMEN N°5750N2009
(LEY SUBVENCION PREFERENCIAL ESCOLAR)
2° Las | demds cldusulas insertadas en el referido Contrato pasaran a formar parte del presente

Decreto.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.-

Administrador Municipal
Secretaria Municipal

Direccién Control I. Municipalidad
Seccion Personal DAEM

Unidad SEP — DAEM

Interesado

Archivo Oficifa de Partes Municipal./-
NFR/KZR/ /emga




